
NIK&NIK 
EU UK us 

,nuo ,., ..._.uuou, 

4 / 104 98-104 3.4 4T 

6/ 116 104-116 5-6 5-6 

8/ 128 116-128 7-8 7-8 

10 / 140 128-140 9-10 9-10 

12 / 152 140-152 11-12 11-12 

14 / 164 152-164 13-14 13-14 

16 / 176 164-176 15-16 15-16 

SCHUHE BOYS/ GIRLS 

NIK&NIK 
EU UK us 

unlO 111 "-•!.lllO•w 

25 25 8 8 

26 26 9 9 

27 27 10 9,5 

28 28 10,5 10,5 

29 29 11,5 11,5 

30 30 12 12 

31 31 13 13 

32 32 13,5 13,5 

33 33 1,5 1,5 

34 34 2,5 2,5 

35 35 3 3 

36 36 4 4 

37 37 4,5 4,5 

KÖRPERMAßE BOYS

NIK&NIK 
Körperlänge

,nuo ,., ..._.uuou, 

cm 

4/ 104 108 

6/ 116 120 

8/ 128 132 

10 / 140 142 

12 / 152 154 

14 / 164 166 

16 / 176 174 

KÖRPERMAßE GIRLS 

NIK&NIK 
Körperlänge

unto ,., ..._.uuou, 

cm 

4 / 104 108 

6/ 116 120 

8/ 128 132 

10 / 140 142 

12 / 152 154 

14 / 164 166 

16 / 176 174 

Brust Taille 

cm cm 

56 53 

60 55 

64 58 

69 62 

74 66 

81 71 

88 76 

Brust Taille 

cm cm 

56 53 

60 55 

65 58 

70 61 

76 64 

82 67 

88 70 

Fußlänge Alte

cm 

15,5 3 

16,2 4 

16,8 5 

17,5 6 

18,2 7 

18,8 8 

19,5 9 

20,2 10 

20,9 11 

21,6 12 

22,2 13 

22,9 14 

23,6 15 

Hüfte

cm 

59 

64 

68 

72 

78 

84 

90 

Schrittlänge

cm 

45 

52 

60 

66 

71 

76 

80 

Hüfte 

cm 

60 

65 

70 

76 

82 

88 

92 

Schrittlänge

cm 

45 

52 

60 

66 

71 

76 

80 

NIK&NIK 
GRÖSSENTABELLE

GRÖßENANGABE

GRÖSSENTABELLE BOYS

BRUST

Messe auf Höhe deiner BrustTAILLE

Hier misst du kurz über dem 
Bauchnabel. Die Taille ist die 

schmälste Stelle deines 
Oberkörpers.

HÜFTE

Messe deine Hüfte, wähle 
hierfür die breiteste Stelle. SCHRITTLÄNGE

Messsen deine Oberseite des 
Innenbeins im Schritt bis zum 

Knöchelknochen.

KÖRPERLÄNGE

Messen von oben nach unten

GRÖSSENTABELLE GIRLS

BRUST

Messe auf Höhe deiner Brust
TAILLE

Hier misst du kurz über dem 
Bauchnabel. Die Taille ist die 

schmälste Stelle deines 
Oberkörpers.

HÜFTE

Messe deine Hüfte, wähle 
hierfür die breiteste Stelle.

SCHRITTLÄNGE

Messsen deine Oberseite des 
Innenbeins im Schritt bis zum 

Knöchelknochen.

KÖRPERLÄNGE

Messen von oben nach unten




