NIK & NIK

GRÖSSENTABELLE

${\rm GR}\ddot{\rm O}{\rm B}{\rm ENANGABE}$

NIK & NIK STYLED IN AMSTERDAM	EU	UK	us
4 / 104	98-104	3-4	4T
6 / 116	104-116	5-6	5-6
8 / 128	116-128	7-8	7-8
10 / 140	128-140	9.10	9-10
12 / 152	140-152	11-12	11-12
14 / 164	152-164	13-14	13-14
16 / 176	164-176	15-16	15-16

SCHUHE BOYS / GIRLS

NIK & NIK STYLED IN AMSTERDAM	EU	UK	US	Fußlänge	Alte
				ст	
25	25	8	8	15,5	3
26	26	9	9	16,2	4
27	27	10	9,5	16,8	5
28	28	10,5	10,5	17,5	6
29	29	11,5	11,5	18,2	7
30	30	12	12	18,8	8
31	31	13	13	19,5	9
32	32	13,5	13,5	20,2	10
33	33	1,5	1,5	20,9	11
34	34	2,5	2,5	21,6	12
35	35	3	3	22,2	13
36	36	4	4	22,9	14
37	37	4,5	4,5	23,6	15

GRÖSSENTABELLE BOYS



4/104

KÖRPERMAßE BOYS

NIK & NIK

STEED IN AUSTERDAM

Körperlänge

cm

/ 140 142 69 62 72 66 / 152 154 74 66 78 71 / 164 166 81 71 84 76	10 / 140 142 69 62 72 12 / 152 154 74 66 78 14 / 164 166 81 71 84		120	60	55	64	52
/ 152 154 74 66 78 71 / 164 166 81 71 84 76	2/152 154 74 66 78 4/164 166 81 71 84 6/176 174 88 76 90	8 / 128	132	64	58	68	60
/164 166 81 71 84 76	4/164 166 81 71 84 6/176 174 88 76 90	0 / 140	142	69	62	72	66
	16 / 176 174 88 76 90	2/152	154	74	66	78	71
/ 176 174 88 76 90 80		4/164	166	81	71	84	76
	GRÖSSENTABELLE GIRLS	16 / 176	174	88	76	90	80
	GRÖSSENTABELLE GIRLS						

Brust

cm

Taille

cm

Hüfte

cm

6FI GH

Schrittlänge

cm

TAILLE Messe auf Höhe deiner Brust Hier misst du kurz über dem Bauchnabel. Die Taille ist die schmälste Stelle deines Oberkörpers. HÜFTE Messe deine Hüfte, wähle hierfür die breiteste Stelle. ${\bf SCHRITTL\ddot{A}NGE}$ Messsen deine Oberseite des Innenbeins im Schritt bis zum Knöchelknochen. KÖRPERLÄNGE Messen von oben nach unten

NIK & NIK	Körperlänge	Brust	Taille	Hüfte	Schrittlänge
	cm	ст	cm	cm	cm
4 / 104	108	56	53	60	45
6 / 116	120	60	55	65	52
8 / 128	132	65	58	70	60
10 / 140	142	70	61	76	66
12 / 152	154	76	64	82	71
14 / 164	166	82	67	88	76
16 / 176	174	88	70	92	80